
Основен суд Кавадарци - извештај за период: 1.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0Оставина по приговор

3 653 2 654 653 1
Разни вонпарнични
предмети

9 17 0 26 16 10Физичка делба

195 735 0 930 682 248Оставина

31 119 0 150 114 36
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 334 0 340 338 2Заверки

2 2 0 4 4 0Замолници

246 1864 2108 1811 297Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0Против  извршување

1 71 0 72 68 4
Приговори против
неправилности при
извршување

2 72 74 70 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 8 0Разни парнични предмети

10 94 0 104 42 62Работни спорови

1 1 0 2 2 0
Повторување на
постапката во парнично
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0 15 0 15 9 6Трговски спорови

0 30 0 30 16 14Стечај

25 74 0 99 73 26Семејни спорови

20 22 0 42 27 15Облигациони спорови

30 33 0 63 41 22Имотни спорови

1 0 0 1 1 0Граѓански спорови

12 35 0 47 36 11
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

45 277 0 322 243 79Парнични-мала вредност

146 588 734 498 236Вкупно - вид на предмет 0

394 2524 2916 2379 537Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 184 0 185 185 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 184 185 185 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

81 573 0 654 490 164
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

26 54 0 80 52 28
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 5 0 7 5 2
Прекин на издржување на
казна

0 3 0 3 3 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 407 0 407 407 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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104 12 0 116 28 88
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

213 1055 1268 985 283Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 37 0 37 25 12
Кривични предмети
спрема малолетници

0 37 37 25 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 313 0 339 305 34
Предмети за кривично
полнолетни

0 2067 0 2067 2067 0Разни кривични предмети

28 103 1 130 114 16
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 26 0 28 28 0
Замолници во кривична
област

56 2509 2564 2514 50Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 36 0 36 31 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

0 36 36 31 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 678 2 692 676 16
Разни прекршочни
предмети

217 1003 1 1219 1104 115Прекршочни предмети

233 1681 1911 1780 131Вкупно - вид на предмет 3
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503 5502 6001 5520 481Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 284 0 285 281 4
Предмети од  судска
упрaва

0 3 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

1 287 288 284 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 19 0 19 18 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 21 21 20 1Вкупно - вид на предмет 0

1 308 309 304 5Вкупно - област 0

898 8334 9226 8203 1023Вкупно 6
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